
Mateřská škola
Nové Město na Moravě

Rámcová kupní smlouva J 2.2025
na dodávku masa a masných výrobků

Počet
Smluvní strany:

:

Potraviny Vysočina s.r.o., Holetín 69, 539 71 Holetín, IČO 48152498, DIC CZ48152498

Zastoupená jednatelem panem Miroslavem Kynclem

Zapsaná v OR vedeném KS v Hradci Králové, oddíl C, vl. 3481, dne 15. 12. 1992.

Bankovní spojení: 163423219/0600

Dále jen prodávající

k Mo
7

Que

299, 592 37 Mow

a

Dale jen kupující

Uzaviraji nize uvedeného dne měsíce a roku tuto rámcovou kupní smlouvu dle ustanovení §2079 a
násl. Občanského zákoníku.

l.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodávat kupujícímu na základě jeho objednávek
maso a masné výrobky, které má ve svém sortimentu podnikání (dále jen zboží).

Povinnost dodat zboží prodávajícím kupujícímu uvedené v objednávce kupujícího vzniká v okamžiku,
kdy je prodávajícímu doručena objednávka kupujícímu.

Objednávky bude kupující prodávajícímu sdělovat telefonicky, mailem nebo osobním jednáním.

Cas a místo plnění

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu zboží v termínu uvedené v objednávce, místem dodání
zboží je místo, které určí kupující ve své objednávce.

Dopravu zboží do místa určení kupujícím zajišťuje na svůj náklad prodávající. Přeprava zboží musí
splňovat všechny předpisy platné pro skladování a přepravu potravin. V případě porušení platných
předpisů pro skladování a dodávku zboží prodávajícím je kupující oprávněn dodávku odmítnout,
s přesným popisem důvodu a rozsahu odmítnutí převzetí objednávky.

Kupní cena



Smluvní strany se dohodly, Ze cena objednaného zboží bude vždy stanovena dle aktuálního ceníku
prodávajícího, který je nedílnou součástí této smlouvy.

V případě aktualizace ceny vydáním nového ceníku prodávajícím je kupující oprávněn ve lhůtě 15-ti
dnů od převzetí ceníku oznámit prodávajícímu, že od rámcové smlouvy odstupuje. Pokud tak v této
lhůtě neučiní, je nečinnost kupujícího považována za souhlas s cenami zboží v novém aktualizovaném
ceníku.

IV.

Platební podmínky

Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu na základě vystavené faktury prodávajícím na základě
potvrzených dodacích listů. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti předepsané platnými
předpisy.

Splatnost faktury bude prodávajícím stanovena na vystavené faktuře a to 14-ti dnů od vystavení
faktury prodávajícího.

Kupující je oprávněn splatit zboží hotově, a to při převzetí zboží a potvrzení dodacího listu, a to na
základě příjmového pokladního dokladu osobě, která zboží přivezla.

V.

Odpovědnost za vady

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží, a to po dobu, která odpovídá platným
právním předpisům pro trvanlivost toho kterého zboží. Kupující je povinen vadu zboží neprodleně
reklamovat rovněž v souladu s platnými právními předpisy.

VI.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran ke sjednanému
datu, nebo výpovědí kteroukoliv smluvní stranou. Výpovědní lhůta činí 1 měsíc a počne běžet prvním
dnem následujícím po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.

Přechodná a závěrečná ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že smlouva obsahuje jejich svobodnou a vážně minénou vůli a na základě
této skutečnosti připojují smluvní strany své podpisy.

Smlouva se vyhotovuje ve dvóu výtiscích, když každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.2

V Českém Dvoře V Mower foods AA, [bans he 3.2.9

- kupující
Mateřská škola Nové Město na Moravě

příspěvková organizaceDrobného 299

Potraviny Vysoči 8

®
592 31 Nové Město na Moravě
IČO 70995559 tel.: 566 598 207

ss 539 71 Holetín 68

FROVOZON
Jatky Cesky dur, 58001 Cesky dvůr 123
telHay: S49 420 797

CO: 481 52 498
PIC: CZ48152498



:

:

v K¢ bez DPHá kg / platnost od 21.1.2025.Sele 66,-

Vepř. kostra /Vepř. předek 68/73
Kýta BK 86
Kýta s kostí a kolenem 64
Plec bez kosti 82
Plec sk a kol 60
Bok bez kosti 92
Bok s kostí LIBOVY / TLUSTÝ 78/58

Krkovice bez kosti 129
Krkovice s kostí 88
Panenka 152
Kolena PŘEDNÍ / ZADNÍ 44 / 58
Hlava 12
Lalok BK / SK 60 / 56
Sadio hřbetní / plstní 48/24 |

V. ořez libový (Vi ny 82

Droby celé (kořínek) 32

Srdce / jazyk 52/64
Jatra 36
Ledvina / slezina / mozeček 25/20/20
Žaludek 42

VVBK VVSK 50/26
Zebra plochá 52

Kosti Z KRKOVÍC Z PEČENÉ 974

POTRAVINY VYSOČINA s.r.o.

VO CENÍK ČERSTVÉHO MASA JATKY ČESKÝ DVŮR

HOVĚZÍ MASO TELE KRAVA BYK
v

VEPROVE MASO
50 145 : 210X ce sádlem. FG Fay 1240

(krk, podpleci)
Pupek 119 124
Klizka 142 170
Přední s kostí 120 145
(hrudí, žebro)
Zadní bez kosti 180 190 220
Falešná svíčková 190 220

Roiténd 220 230 300
: Svíčková 600

:

Pečeně pez kosti 119
Pačeně s kostí / a 84194

: 470
Hovězí ořez (HPV) 117
Harfa 40
Oháňka / Veverka / 90 / 120 /120
Licka
Morková kost 35

10|Lůj

Játra 10
Srdce 12Nožka 8

Ďršťky jazykKůže 27 3G, 80:

Maso z českého Dvora
je VÝHRADNĚ
z českých chovů
od místních farmářů

OBJEDNÁVKY PROSÍME
NEJDÉLE DO 12:001!!

nejkratší cesta na Váš stat

Provozovna: Jatky Český Dvůr, Český Dvůr 123, 580 01 Havlíčkův Brod, IČ: 48152498
Tel.: 725 832 712, e-mail:, maloobchod@masoceskydvur.cz web: www.masoceskydvur.cz




